

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
8.10	ผนังก่ออิฐบล็อก	14.95	ตร.ม.	133.00	1,988.35	80.00	1,196.00	3,184.35	
8.11	ท่อประปา 4 นิ้ว	5.00	ท่อ	582.40	2,912.00	-	-	2,912.00	
8.12	ท่อประปา 1 นิ้ว	2.00	ท่อ	63.70	127.40	-	-	127.40	
8.13	ช่องอ 90 องศา ขนาด 4 นิ้ว	3.00	อัน	174.77	524.31	-	-	524.31	
8.14	ซึกโครก	3.00	ชุด	4,800.00	14,400.00	40.00	120.00	14,520.00	
8.15	ปูกระเบื้อง ขนาด 8"x8"	15.00	ตร.ม.	250.00	3,750.00	158.00	2,370.00	6,120.00	
8.16	กระงกสองพร้อมอ่างล้างหน้า	3.00	ชุด	2,500.00	7,500.00	200.00	600.00	8,100.00	
8.17	พัดลมดูดอากาศ	3.00	ชุด	1,190.00	3,570.00	400.00	1,200.00	4,770.00	
8.18	ไม้แบบ	2.18	ลบ.พ.	485.98	1,059.44	-	-	1,059.44	
8.19	ไม้กระดาน	0.92	ลบ.พ.	514.05	472.93	-	-	472.93	
8.20	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	1.92	ตร.ม.	-	-	133.00	255.36	255.36	
8.21	ค่าสูบลึงปฏิภาณของเสีย	1.00	เหมา	1,200.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
8.22	ถมดินลูกรังรอบบริเวณบ่ออะ-ปอซีม	16.00	ลบ.ม.	118.58	1,897.28	99.00	1,584.00	3,481.28	
				-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	
	รวมเงินค่างานก่อสร้าง							233,443.14	

ประมาณราคา

(นายโสภณ นามโคกกวาด)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

